בס"ד, י"ד באדר תשפ"א
26 בפברואר 2021

שלוחות

דף מידע

2691

פרשת "תצוה"

עצמאות / סיון רהב-מאיר:

תלמידים רבים חוזרים בימים אלה לבתי הספר. תלמידים רבים עדיין בבית. אלה ואלה צריכים לדעת להסתדר לבד במציאות משתנה. בתחילת פרשת השבוע מסופר על אהרון הכהן, שצריך להדליק את המנורה במשכן.